
KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Freudenstadt  (mit Haslach, Hausach, Wolfach, Schiltach und Alpirsbach) 
 

 

Hinfahrt:   Montag – Freitag 
 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   8:20  SWE72212 SWEG,  

Richtung: Biberach(Baden) 

Oberharmersbach-Dorf ab   8:23    

Zell(Harmersbach) ab   8:32    

Biberach(Baden) an   8:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab   9:18 2 SWE87369 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab   9:25    

Hausach ab   9:32    

Wolfach ab   9:37    

Schiltach Mitte ab   9:49    

Alpirsbach ab 10:01    

Freudenstadt Hbf an 10:17 3  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 10:23 1 S 81 S-Bahn  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Freudenstadt Stadt an 10:28    

Dauer  2:08     

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.) 
 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   9:20  SWE72214 SWEG,  

Richtung: Biberach(Baden) 

Oberharmersbach-Dorf  ab   9:23    

Zell(Harmersbach) ab   9:32    

Biberach(Baden) an   9:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 10:18 2 SWE87373 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab 10:25    

Hausach ab 10:32    

Wolfach ab 10:37    

Schiltach Mitte ab 10:49    

Alpirsbach ab 11.01    

Freudenstadt Hbf an 11:17 3  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 11:23 1 S 8 S-Bahn Richtung: FDS Stadt 

Freudenstadt Stadt an 11:28    

Dauer  2:08     

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.) 
 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Freudenstadt  (mit Haslach, Hausach, Wolfach, Schiltach und Alpirsbach) 
 

 

Hinfahrt:   Montag – Freitag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 10:20  SWE72216 SWEG, Richtung: 

Biberach(Baden) 

Oberharmersbach-Dorf  ab 10:23    

Zell(Harmersbach) ab 10:32    

Biberach(Baden) an 10:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 11:18 2 SWE87377 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab 11:25    

Hausach ab 11:32    

Wolfach ab 11:37    

Schiltach Mitte  ab 11:49    

Alpirsbach ab 12.01    

Freudenstadt Hbf an 12:17 3  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 12:23 1 S 81 S-Bahn  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Freudenstadt Stadt an 12:28    

Dauer  2:08     

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.) 
 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 11:20  SWE72218 

 

SWEG, Richtung: 

Biberach(Baden)  

Oberharmersbach-Dorf  ab 11:23   

Zell(Harmersbach) ab 11:32    

Biberach(Baden) an 11:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 12:18 2 SWE87381 SWEG; Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab 12:25    

Hausach ab 12:32    

Wolfach ab 12:37    

Schiltach Mitte ab 12:49    

Alpirsbach ab 13:01    

Freudenstadt Hbf an 13:17 3  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 13:23 1 S 8 S-Bahn Richtung: FDS Stadt 

Freudenstadt Stadt an 13:28    

Dauer  2:08     

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.) 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

Freudenstadt (mit Alpirsbach, Schiltach, Wolfach, Hausach und Haslach) 
 

Rückfahrt:   Montag - Freitag 
 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Freudenstadt Stadt ab 15:32  S 81 S-Bahn Richtung: Schopfloch 

Freudenstadt Hbf an 15:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 15:43 3 SWE87506 SWEG,  

Richtung: Bad Griesbach 

Alpirsbach ab 15:59 1   

Schiltach Mitte ab 16:08    

Wolfach ab 16:20    

Hausach ab 16:28 1   

Haslach ab 16:33 2   

Biberach (Baden) an 16:40 1  Fußweg 3 Min. 

Biberach (Baden) ab 16:51  Bus 722 Richtung: Oberharmersbach 

Zell (Harmersbach) ab 17:01    

Oberharmersbach-Dorf ab 17:12    

Oberharmersbach-Riersbach an 17:16   Dauer 1:44 
 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Freudenstadt Stadt ab 16:32  S 8 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 16:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 16:43 3 SWE87512 SWEG,  

Richtung: Bad Griesbach 

Alpirsbach ab 16:59 1   

Schiltach Mitte ab 17:08    

Wolfach an 17:20    

Hausach ab 17:28 1   

Haslach ab 17:33 2   

Biberach (Baden) an 17:40 1  Fußweg 3 Min. 

Biberach (Baden) ab 17:51  Bus 722 Richtung: Oberharmersbach 

Zell (Harmersbach) ab 18:01    

Oberharmersbach-Dorf ab 18:12    

Oberharmersbach-Riersbach an 18:16   Dauer 1:44 
 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 

Freudenstadt Stadt ab 17:32  S 81 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 17:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 17:43 3 SWE87518 SWEG, Richt.: Bad Griesbach 

Alpirsbach ab 17:59 1   

Schiltach Mitte ab 18:08    

Wolfach ab 18:20    

Hausach ab 18:28 1   

Haslach ab 18:33 2   

Biberach (Baden) an 18:40 1  Umsteigezeit 41 Min. 

Biberach (Baden) ab 19:21 7 SWE72235 SWEG, Richt.: OHB Riersbach 

Zell (Harmersbach) ab 19:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 19:34    

Oberharmersbach-Riersbach ab 19:37   Dauer 2:05 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

Freudenstadt  
(mit Alpirsbach, Schiltach, Wolfach, Hausach und Haslach) 

 
 

Rückfahrt:   Montag - Freitag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Freudenstadt Stadt ab 18:32  S 8 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 18:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 18:43 3 SWE87522 SWEG, Richtung: Oppenau 

Alpirsbach ab 18:59 1   

Schiltach Mitte ab 19:10    

Wolfach ab 19:20    

Hausach ab 19:28 1   

Haslach ab 19:33 2   

Biberach(Baden) an 19:40 1  Umsteigezeit 41 Min. 

Biberach(Baden) ab 20:21 7 SWE72237 SWEG,  

Richtung: Oberharmersbach 

Zell(Harmersbach) ab 20:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 20:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 20:37    

Dauer  2:05   

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Freudenstadt Stadt ab 19:32  S 81 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 19:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 19:43 3 SWE87526 SWEG,  

Richtung: Bad Griesbach 

Alpirsbach ab 19:59 1   

Schiltach Mitte ab 20:08    

Wolfach ab 20:20    

Hausach ab 20:28 1   

Haslach ab 20:33 2   

Biberach(Baden) an 20:40 1  Umsteigezeit 41 Min. 

Biberach(Baden) ab 21:21 7 SWE72239 SWEG,  

Richtung: Oberharmersbach 

Zell(Harmersbach) ab 21:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 21:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 21:37    

Dauer  2:05 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Freudenstadt  (mit Haslach, Hausach, Wolfach, Schiltach und Alpirsbach) 
 

 

Hinfahrt:   Samstag 
 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   8:20  SWE72212 SWEG,  

Richtung: Biberach(Baden) 

Oberharmersbach-Dorf ab   8:23    

Zell(Harmersbach) ab   8:32    

Biberach(Baden) an   8:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab   9:18 2 SWE87369 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab   9:25    

Hausach ab   9:32    

Wolfach ab   9:37    

Schiltach Mitte ab   9:49    

Alpirsbach ab 10:01    

Freudenstadt Hbf an 10:17 3  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 10:23 1 S 81 S-Bahn  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Freudenstadt Stadt an 10:28   Dauer  2:08 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.) 
 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   9:20  SWE72214 SWEG, Richtung: 

Biberach(Baden) 

Oberharmersbach-Dorf  ab   9:23    

Zell(Harmersbach) ab   9:32    

Biberach(Baden) an   9:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 10:18 2 SWE87373 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab 10:25    

Hausach ab 10:32    

Wolfach ab 10:37    

Schiltach Mitte ab 10:49    

Alpirsbach ab 11.01    

Freudenstadt Hbf an 11:17 3  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 11:23 1 S 8 S-Bahn Richtung: FDS Stadt 

Freudenstadt Stadt an 11:28   Dauer  2:08 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.) 
 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Freudenstadt  (mit Haslach, Hausach, Wolfach, Schiltach und Alpirsbach) 
 

 

Hinfahrt:   Samstag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 10:20  SWE72216 SWEG,  

Richtung: Biberach(Baden) 

Oberharmersbach-Dorf  ab 10:23    

Zell(Harmersbach) ab 10:32    

Biberach(Baden) an 10:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 11:18 2 SWE87377 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab 11:25    

Hausach ab 11:32    

Wolfach ab 11:37    

Schiltach Mitte  ab 11:49    

Alpirsbach ab 12.01    

Freudenstadt Hbf an 12:17 3  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 12:23 1 S 81 S-Bahn  

Richtung: Karlsruhe Hbf 

Freudenstadt Stadt an 12:28   Dauer  2:08 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.) 
 

 

 
 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 11:20  SWE72218 

 

SWEG, Richtung: 

Biberach(Baden)  

Oberharmersbach-Dorf  ab 11:23   

Zell(Harmersbach) ab 11:32    

Biberach(Baden) an 11:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 12:18 2 SWE87381 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab 12:25    

Hausach ab 12:32    

Wolfach ab 12:37    

Schiltach Mitte ab 12:49    

Alpirsbach ab 13:01    

Freudenstadt Hbf an 13:17 3  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 13:23 1 S 8 S-Bahn Richtung: FDS Stadt 

Freudenstadt Stadt an 13:28    

Dauer  2:08     

Hinweis: längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.)  

 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

 

Freudenstadt (mit Alpirsbach, Schiltach, Wolfach, Hausach und Haslach) 

Rückfahrt:   Samstag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Freudenstadt Stadt ab 14:32  S 8 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 14:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 14:43 3 SWE87502 SWEG, Richtung: Offenburg 

Alpirsbach ab 14:59 1   

Schiltach Mitte ab 15:08    

Wolfach ab 15:20    

Hausach ab 15:28 1   

Haslach ab 15:33 2   

Biberach(Baden) an 15:40 1  Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden ab 16:21 7 SWE72229 SWEG, Richtung: OHB  

Zell(Harmersbach) ab 16:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 16:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 16:37   Dauer  2:05 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 
 

 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Freudenstadt Stadt ab 16:32  S 8 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 16:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 16:43 3 SWE87512 SWEG, Richtung: Offenburg 

Alpirsbach ab 16:59 1   

Schiltach Mitte ab 17:08    

Wolfach ab 17:20    

Hausach ab 17:28 1   

Haslach ab 17:33 2   

Biberach(Baden) an 17:40 1  Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden ab 18:21 7 SWE72233 SWEG, Richtung: OHB  

Zell(Harmersbach) ab 18:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 18:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 18:37   Dauer  2:05 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

 

Freudenstadt (mit Alpirsbach, Schiltach, Wolfach, Hausach und Haslach) 

Rückfahrt:   Samstag 
 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Freudenstadt Stadt ab 18:32  S 8 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 18:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 18:43 3 SWE87522 SWEG, Richtung: Offenburg 

Alpirsbach ab 18:59 1   

Schiltach Mitte ab 19:08    

Wolfach ab 19:20    

Hausach ab 19:28 1   

Haslach ab 19:33 2   

Biberach(Baden) an 19:40 1  Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 20:21 7 SWE72237 SWEG, Richtung: OHB 

Zell(Harmersbach) ab 20:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 20:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 20:37   Dauer  2:05 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 
 

 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Freudenstadt Stadt ab 19:32  S 81 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 19:37   Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 19:43 3 SWE87526 SWEG, Richtung: Bad Griesbach 

Alpirsbach ab 19:59 1   

Schiltach Mitte ab 20:08    

Wolfach ab 20:20    

Hausach ab 20:28 1   

Haslach ab 20:33 2   

Biberach(Baden) an 20:40 1  Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 21:21 7 SWE72239 SWEG, Richtung: OHB 

Zell(Harmersbach) ab 21:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 21:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 21:37   Dauer  2:05 
Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

 

Freudenstadt (mit Haslach, Hausach, Wolfach, Schiltach, Alpirsbach) 

 

Hinfahrt:    Sonntag 
 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab   9:20  SWE72214 SWEG,  

Richtung: Biberach Baden 

Oberharmersbach-Dorf ab   9:23    

Zell(Harmersbach) ab   9:32    

Biberach(Baden) an   9:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 10:18 2 SWE87373 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab 10:25    

Hausach ab 10:32    

Wolfach ab 10:37    

Schiltach Mitte ab 10:49    

Alpirsbach ab 11:01    

Freudenstadt Hbf an 11:17 3  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 11:23 1 S 8 S-Bahn Richtung: FDS Stadt 

Freudenstadt Stadt an 11:28    

Dauer 2:08 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.) 

 

 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 
Oberharmersbach-Riersbach ab 11:20  SWE72218 SWEG, Richtung: Biberach 

Oberharmersbach-Dorf ab 11:23    

Zell(Harmersbach) ab 11:32    

Biberach(Baden) an 11:36   Umsteigezeit 42 Min. 

Biberach(Baden) ab 12:18 2 SWE87381 SWEG, Richtung: Freudenstadt 

Haslach ab 12:25    

Hausach ab 12:32    

Wolfach ab 12:37    

Schiltach Mitte ab 12:49    

Alpirsbach ab 13.01    

Freudenstadt Hbf an 13:17 3  Umsteigezeit 6 Min 

Freudenstadt Hbf ab 13:23 1 S 8 S-Bahn Richtung: FDS Stadt 

Freudenstadt Stadt an 13:28    

Dauer 2:08 

Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (42 Min.) 

 



KONUS – Busse & Bahnen gratis 

Fahrplan gültig ab Dezember 2016 
Bitte beachten Sie eventuelle Gleisänderungen vor Ort/Keine Gewähr für Angaben der Bahn AG 

Freudenstadt (mit Alpirsbach, Schiltach, Wolfach, Hausach und Haslach) 

Rückfahrt:   Sonntag 
Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 

Freudenstadt Stadt ab 16:32  S 8 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 16:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 16:43 3 SWE87512 SWEG, Richtung: Offenburg 

Alpirsbach ab 16:59 1   

Schiltach Mitte ab 17:08    

Wolfach ab 17:20    

Hausach ab 17:28 1   

Haslach ab 17:33 2   

Biberach(Baden) an 17:40 1  Umsteigezeit 41 Min. 

Biberach(Baden ab 18:21 7 SWE72233 SWEG,  

Richtung: Oberharmersbach 

Zell(Harmersbach) ab 18:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 18:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 18:37   Dauer  2:05 
Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 

Freudenstadt Stadt ab 18:32  S 8 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 18:37 1  Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 18:43 3 SWE87522 SWEG, Richtung: Offenburg 

Alpirsbach ab 18:59 1   

Schiltach Mitte ab 19:08    

Wolfach ab 19:20    

Hausach ab 19:28 1   

Haslach ab 19:33 2   

Biberach(Baden) an 19:40 1  Umsteigezeit 41 Min. 

Biberach(Baden) ab 20:21 7 SWE72237 SWEG,  

Richtung: Oberharmersbach 

Zell(Harmersbach) ab 20:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 20:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 20:37   Dauer  2:05 
Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 

 

Ihre Fahrtmöglichkeiten 

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis Produkte Bemerkungen 

Freudenstadt Stadt ab 19:32  S 81 S-Bahn Richtung: FDS Hbf 

Freudenstadt Hbf an 19:37   Umsteigezeit 6 Min. 

Freudenstadt Hbf ab 19:43 3 SWE87526 SWEG,  

Richtung: Bad Griesbach 

Alpirsbach ab 19:59 1   

Schiltach Mitte ab 20:08    

Wolfach ab 20:20    

Hausach ab 20:28 1   

Haslach ab 20:33 2   

Biberach(Baden) an 20:40 1  Umsteigezeit 41 Min. 

Biberach(Baden) ab 21:21 7 SWE72239 SWEG,  

Richtung: Oberharmersbach 

Zell(Harmersbach) ab 21:25    

Oberharmersbach-Dorf ab 21:34    

Oberharmersbach-Riersbach an 21:37   Dauer  2:05 
Hinweis: Längerer Aufenthalt in Biberach (41 Min.) 

 


